khi thi hành án xong, bên phải thi hành án phải chịu khoản tiền lãi của số tiền 
còn phải thi hành án theo mức lãi suất do các bên thoả thuận tại Hợp đồng tín 
dụng số HDTD2402023515 ngày 02/8/2023. 
 - Về án phí:  
 Bà Nguyễn Thị N1 phải chịu tiền án phí dân sự sơ thẩm có giá ngạch là 
2.594.259 đồng (Hai triệu, năm trăm chín mươi tư nghìn, hai trăm năm mươi 
chín đồng). 
 Trả lại cho Ngân hàng TMCP L (L1) số tiền tạm ứng án phí 2.561.665 
đồng (Hai triệu, năm trăm sáu mươi mốt nghìn, sáu trăm sáu mươi lăm đồng) đã 
nộp tại Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang theo biên lai số 0001311 ngày 
11/11/2025 (Do ông Trương Vũ Linh N nộp thay). 
  3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 
không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.